FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

PROCESSO Nº 034/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-
SEPT ROSADO, nomeado pela Portaria nº 059/2023 - Gabinete da
Presidência, publicado no Diário Oficial da Federação das Câmaras
Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM, de 05 de maio de
2023, torna público e comunica aos interessados a realização de
licitação publica na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL
para  REGISTRO DE PREÇOS,  do  tipo  MAIOR DESCONTO POR
ITEM, o referido procedimento tem por objeto o Formação de Ata
de Registro de Preços para o eventual fornecimento de combustível
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador
Dix-Sept  Rosado/RN,  conforme  especificações  do  Termo  de
Referência. O certame será realizado na data do dia 01 de junho de
2023, as 14:00h       na Sede da Câmara Municipal de Governador
Dix-Sept  Rosado,  localizada  na  Sala  de  Licitações  na  Câmara
Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, situado a Rua Manoel
Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN, 59790-000. Os
interessados  poderão  solicitar  o  edital,  tirar  suas  duvidas  e/ou
manifestar  recursos  contra  o  mesmo  por  meio  do  endereço
e l e t r ô n i c o  d e  e - m a i l :
licitacaoecompras@governadordixseptrosado.rn.leg.com,  ou
pessoalmente  no  endereço  supracitado.

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 18 de maio de 2023.

Hugo Victor Gomes Venâncio Melo
PREGOEIRO OFICIAL

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 80325304

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/05/2023.
EDIÇÃO 1653. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br